## سه شنبه 12 آذر 1387 / 3 ذیحجه 1429 / 2 دسامبر 2008

29 سال پیش درچنین روزی - 12 آذرماه سال 1358هجری شمسی: قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران با اکثریت آرا به تصویب مردم ایران رسید. این قانون که مشتمل بر 175 اصل است حکومت ایران را جمهوری اسلامی و برپایه ولایت فقیه تعیین کرده است.